ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
 от 28 июля 2022 года                                                                                № 124
с. Ново-Талицы

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
в Новоталицком сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», Уставом Новоталицкого сельского поселения, Совет Новоталицкого сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Новоталицком сельском поселении (прилагается).
2. Признать утратившим силу решения Совета Новоталицкого сельского поселения
от 25.07.2019 № 315 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Новоталицком сельском поселении»;
 от 24.12.2019 № 344 «О внесении изменений в решение Совета Новоталицкого сельского поселения от 25.07.2019 № 315 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Новоталицком сельском поселении».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ивановского муниципального района в сети Интернет.

4. Администрации Новоталицкого сельского поселения провести необходимые организационно-штатные мероприятия, направленные на реализацию настоящего решения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новоталицкого
сельского поселения

Ивановского муниципального района                                        А.Ю. Дегтярь
Председатель Совета

Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                        С.Б. Сенин
Приложение к решению
 Совета Новоталицкого
 сельского поселения

от 28 июля 2022 года № 124

Реестр должностей муниципальной службы
 в Новоталицком сельском поселении
Перечень наименований должностей муниципальной службы

в администрации Новоталицкого сельского поселения

 Высшие должности

Заместитель главы администрации

Ведущие должности
Начальник структурного подразделения администрации (отдела)

 Старшие должности

Консультант
Главный специалист